הדין יידחה ליום 11.9.17 שעה 9:30 לפני כב' השופטת שטרית.

עותק החלטה זו יועבר לידי שירות המבחן אשר יגיש תסקירו עד למועד הדין הנדחה.

ניתן להשיג את האם בטל".....

המשיב יהיה עצור עד החלטה אחרת ויובא לדין באמצעות שב"ס.

מתיר למשיב שלוש שיחות טלפון על-פי הנהלים.

**ניתנה והודעה היום, כ"ט באב התשע"ז, 21 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**